
Smlouva o spolupráci 
(dále jen Smlouva) 

Objednatel: Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 

         Čs. dobrovolců 530/11, 415 01 Teplice 

        Zastoupen: RNDr. Zdeněk Bergman, ředitel 

        IČO: 61515451 

   

Zhotovitel: Renbau s.r.o. Teplice 

 U Červeného kostela 36/17 

 41501 Teplice 

 IČO: 25025317  

  
I. Předmět spolupráce 

 

1. Dodavatel se zavazuje objednateli servisní práce a dodávky materiálu a opravy v oblasti stavebnictví, na 

základě jednotlivých objednávek.  

2. Objednatel se zavazuje zakázky na základě objednávek převzít a zaplatit dohodnutou cenu dle předchozí 

kalkulace.  

 

II. Obchodní podmínky 
 

1. Jednotlivé zakázky budou plněny na základě objednávek a to formou písemnou nebo ústní. Objednatel 

povede evidenci těchto objednávek.  

2. Objednávka musí být doručena dodavateli nejméně dva dny před požadovaným termínem plnění.  

3. V objednávce musí být přesně specifikován požadavek plnění, aby mohla být zpracována řádná kalkulace.  

4. Na základě předložené kalkulace objednatel zakázku potvrdí nebo zruší.  

5. Na jednotlivé zakázky bude objednateli vystaven daňový doklad - faktura, a to do nejpozději do konce 

příslušného kalendářního měsíce. K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty ve výši odpovídající 

zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.  

6. Za zdanitelné plnění smluvní strany považují každou jednotlivou zakázku, kterou dodavatel dodá 

objednateli.  

7. Pokud objednatel nebude souhlasit s údaji uvedenými ve faktuře, je povinen tuto vrátit do sedmi dnů od 

jejího obdržení dodavateli s uvedením výhrad. Po uplynutí této lhůty nemá objednatel nárok fakturu vracet.  

8. V případě, že nedojde k dohodě o sporné faktuře, je objednatel povinen tuto uhradit s tím, že je to důvodem 

k okamžitému ukončení platnosti této smlouvy.  

9. Běžná doba splatnosti faktur je 14 dní. Může však být na základě vzájemné dohody prodloužena.  

III. Závěrečná ustanovení  
 

1. Smluvní vztahy dle této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.  

2. Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné vůle obou smluvních stran, nikoli v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek, což smluvní strany stvrzují svými podpisy.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze stran této smlouvy obdrží 

jedno vyhotovení.  

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2020 a nahrazuje veškeré případné rámcové smlouvy o obchodní 

spolupráci uzavřené mezi dodavatelem a objednatelem.  

5. Případné změny budou řešeny formou dodatku.  

6. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou.  

 

V Teplicích 1. 4. 2020       V Teplicích…………………………..  

 

____________________________     ______________________________  
     (podpis a razítko objednatele)                         (podpis a razítko dodavatele)  


